
 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

«ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» 

της 24ης Μαρτίου 2022 

ΑΡ. ΓΕΜΗ: 157785801000 
 

Στην Αθήνα σήμερα, 24 Μαρτίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, συνήλθαν σε τηλεδιάσκεψη τα μέλη του 
Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», για να συζητήσουν και λάβουν αποφάσεις στα  θέματα ημερήσιας 
διάταξης, όπως αυτά περιλαμβάνονται στην από 22 Μαρτίου 2022 Πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. Νικολάου 
Παπαγεωργίου. 
 
Συμμετέχουν οι: 

1. Νικόλαος Παπαγεωργίου του Κωνσταντίνου  
2. Πέτρος Μαμαλάκης του Παύλου-Μάρτιν δια του εξουσιοδοτημένου μέλους του Δ.Σ. Νικολάου 
Παπαγεωργίου του Κωνσταντίνου 
3. Ιωσήφ Πάρσαλης του Δημοσθένη 
4. Δημήτριος Κοντοφάκας του Νικολάου 
5. Ιωάννης Δρίβας του Εμμανουήλ  
6. Ανδριανή Λαμπροπούλου του Χρήστου 
7. Βασιλική Λάσκαρη του Νικολάου  
8. Γεωργία Αδαμοπούλου του Νικολάου 
9. Νικόλαος Βαφειάδης του Θωμά  
10. Χρήστος Θεοδωρόπουλος του Ιωάννη  
11. Πολυτίμη Λεονάρδου του Αθανασίου 
 
Απουσιάζουν, παρά το ότι εκλήθησαν νομίμως και προσηκόντως, τα μέλη: 
1. Γεώργιος Γαλανός του Κωνσταντίνου 
2. Νικόλαος Βασιλείου του Δημητρίου 
 
Διαπιστώνεται, σύμφωνα με το νόμο και το καταστατικό η ύπαρξη απαρτίας και ακολούθως ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
ανέγνωσε στο Σώμα την Ημερήσια διάταξη:  

1ο Θέμα: Έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) 

αναφορικά με την αριθμ. Πρωτοκ. ΕΞΥΠΠΡ 412/11.03.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, που αφορά 

στην Προγραμματική Σύμβαση για το έργο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ 

ΘΕΑΤΡΟΥ ΠΕΤΡΑΣ» συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων εξήντα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (260.400,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με τον Δήμο Πετρούπολης, όπως εγκρίθηκε με την από 24/02/2022 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου. 

2ο Θέμα: ………………… 

3ο Θέμα:  …………………  

 
Κατόπιν τούτου, λαβών τον λόγο, ο Πρόεδρος αναφέρθηκε στην από 23.03.2022 Εισήγηση, με την οποία 
προτάθηκε η έγκριση των από 18 Μαρτίου 2022 και 21 Μαρτίου 2022 Πρακτικών της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης Προσφορών, καθώς και των όρων Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 
Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ5) ιδιωτικού δικαίου με δύο (2) άτομα για την παροχή υπηρεσιών τεχνικής και 
επιστημονικής υποστήριξης στην Εταιρεία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» Α.Ε., όπως η εν λόγω Πρόσκληση 
ενσωματώνεται στην παρούσα. 
 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33



 

 
1. Το Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/11.03.2020 τεύχος Α’) Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις, όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’/ 12.10.2020) και ισχύει. 
2. Την Εγκύκλιο 200/16.06.2020 με θέμα << Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Σύσταση και λειτουργία Αναπτυξιακών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Κοινοποίηση 
διατάξεων των ν. 4674/2020 ( Α ‘ 53) και ν. 4690/2020 (Α’ 104)  
3. Τον Ν. 4548/2018, Αναμόρφωση του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών (Νέος νόμος περί Ανωνύμων 
Εταιρειών)  
4. Το Καταστατικό της Εταιρείας. 
 
Ειδικότερα δε, ως προς τα επιμέρους Θέματα: 
 
1Ο Θέμα: Έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) 

αναφορικά με την αριθμ. Πρωτοκ. ΕΞΥΠΠΡ 412/11.03.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, που αφορά 

στην Προγραμματική Σύμβαση για το έργο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ 

ΘΕΑΤΡΟΥ ΠΕΤΡΑΣ» συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων εξήντα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (260.400,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με τον Δήμο Πετρούπολης, όπως εγκρίθηκε με την από 24/02/2022 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου. 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος, λαβών το λόγο, ανέπτυξε στο Σώμα την από 22/03/2022 Εισήγηση όπως έχει ήδη 
αποσταλεί στα μέλη του Δ.Σ., η οποία  αναφέρεται στο συγκεκριμένο θέμα. Επί του ανωτέρω θέματος ακολουθεί 
αυτούσιο το κείμενο του από 18/03/2022 πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, το 
οποίο έχει ως εξής:  
 

«Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής   

Στην Αθήνα σήμερα, την 18η Μαρτίου 2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΑΕ» συγκροτήθηκε η 

Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, όπως αυτή ορίστηκε με την από 10/02/2022 Απόφαση της 

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της, με σκοπό την αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων στο 

πλαίσιο της υπ. αρ. πρωτ. 412/11-03-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων 

σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου (ΑΔΑ: ΨΒΙΖ46ΜΧΠΚ-ΜΡ5)  που αφορά στην 

ακόλουθη προγραμματική σύμβαση: 

● Την από 03.03.2022 Προγραμματική Σύμβαση (άρθρων 12 και 44 του Ν.4412/2016 και του άρθρου 100 του 

Ν.3852/2010) μεταξύ των Αναθετουσών Αρχών Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού Δήμου «Πετρούπολης», και του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. για τον σχεδιασμό, την σύνταξη και 

εκπόνηση, μετά των απαιτούμενων συμβουλευτικών και τεχνικών υπηρεσιών για την ωρίμανση μελετών 

για το έργο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΠΕΤΡΑΣ»  

Η Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Αναστασία Δημητρίου – Οικονομολόγο / Γενική Διευθύντρια του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα 

Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

2. Πέτρο Μαμαλάκη / Αντιπρόεδρο Δ.Σ. του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

3. Κωνσταντίνο Φλώρο – Τοπογράφο Μηχανικό/ Διευθυντή Τεχνικής Υπηρεσίας του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την από 11/03/2022 Απόφαση ΔΣ της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΥΠΠΡ 412/11-03-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή 

προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου 

ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33



 

3. Τις αιτήσεις των υποψηφίων που υπεβλήθησαν εμπρόθεσμα στην «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» με 

αριθμούς πρωτοκόλλου 330/16.03.2022, 336/16.03.2022, 331/16.03.2022, 332/16.03.2022, 333/16.03.2022, 

334/16.03.2022, 337/16.03.2022, 328/16.03.2022, 335/16.03.2022, 329/16.03.2022, 338/16.03.2022 

η Επιτροπή προέβη αρχικά στην καταγραφή των φακέλων των υποψηφίων για τις θέσεις με κωδικούς 301 έως 

και 311 και στη συνέχεια στην εξέταση των υποβληθεισών αιτήσεων και των συνοδευτικών εγγράφων για να 

κριθεί εάν πληρούν τα κύρια προσόντα επιλογής για τις εν λόγω θέσεις (σύμφωνα με τα σχετικά αναφερόμενα 

στην πρόσκληση).  Σύμφωνα με την ως άνω αξιολόγηση:  

● Υπεβλήθησαν έντεκα (11) συνολικά φάκελοι υποψηφίων επί συνόλω θέσεων έντεκα (11). 

● Για τους έντεκα (11) προς αξιολόγηση υποψηφίους, διαπιστώθηκε πληρότητα απαιτουμένων 

προσόντων επιλογής καθώς και των απαραιτήτων τυπικών προσόντων για τις υπό εξέταση θέσεις. Ως 

εκ τούτου οι υποψήφιοι βαθμολογήθηκαν βάσει των κριτηρίων αξιολόγησης / βαθμολόγησης της 

πρόσκλησης. 

Μετά τη διαδικασία αξιολόγησης των φακέλων και αφού συμπληρώθηκαν τα μεμονωμένα για κάθε υποψήφιο 

Έντυπα Αξιολόγησης Υποψηφίων, η Επιτροπή κατήρτισε τον παρακάτω προσωρινό πίνακα κατάταξης για τις 

θέσεις με κωδικό 301 έως και 311. Η Επιτροπή, μετά τη σύνταξη του ανωτέρω Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης 

ομόφωνα συμφώνησε να καλέσει όλους τους υποψηφίους που εμφανίζονται σε αυτόν για το επόμενο στάδιο 

των συνεντεύξεων που θα πραγματοποιηθεί στις επόμενες ημέρες στα γραφεία του Αναπτυξιακού Οργανισμού, 

Λεωφ.Συγγρού 236. 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση για να επανέλθει κατά την ημερομηνία διεξαγωγής των 

συνεντεύξεων προκειμένου να ολοκληρώσει τις εργασίες. Σημειώνεται πώς τα ονοματεπώνυμα των υποψηφίων 

δεν αναφέρονται στους πίνακες κατάταξης, λόγω Προστασίας των Προσωπικών Δεδομένων. 

 

ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

Α/Α  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΣΗ Α 

ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΗΛ. 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

1 330/16.03.2022 301 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 

2 336/16.03.2022 302 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 

3 331/16.03.2022 303 ΝΑΙ 8 10 5 40 63 

4 332/16.03.2022 304 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 

5 333/16.03.2022 305 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 

6 334/16.03.2022 306 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 

7 337/16.03.2022 307 ΝΑΙ 10 7 5 8 30 

8 328/16.03.2022 308 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 

9 335/16.03.2022 309 ΝΑΙ 7 10 5 37,4 59,4 

10 329/16.03.2022 310 ΝΑΙ 9 0 3 40 52 

11 338/16.03.2022 311 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33



 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, επανήλθε την Δευτέρα, 21/03/2022, στα γραφεία του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού, Λεωφ.Συγγρού 236, βάσει της ως άνω πρόσκλησης, και συνέχισε τις εργασίες της 

ολοκληρώνοντας τις προσωπικές συνεντεύξεις βάσει δομημένου ερωτηματολογίου. 

Η Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Αναστασία Δημητρίου – Οικονομολόγο / Γενική Διευθύντρια του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα 

Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

2. Κωνσταντίνο Φλώρο – Τοπογράφο Μηχανικό/ Διευθυντή Τεχνικής Υπηρεσίας του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

3. Ιωσήφ Πάρσαλη / Διευθύνοντος Συμβούλου του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική 

ΑΕ»,  ως αναπληρωματικό μέλος σε αντικατάσταση του κυρίου Πέτρου Μαμαλάκη λόγω κωλύματος. 

 

και αφού έλαβε υπόψη: 

• Την από 11/03/2022 Απόφαση ΔΣ της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

• Την υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΥΠΠΡ 412/11-03-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή 

προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου 

• Τις αιτήσεις των υποψηφίων που υπεβλήθησαν εμπρόθεσμα στην «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» με 

αριθμούς πρωτοκόλλου 330/16.03.2022, 336/16.03.2022, 331/16.03.2022, 332/16.03.2022, 333/16.03.2022, 

334/16.03.2022, 337/16.03.2022, 328/16.03.2022, 335/16.03.2022, 329/16.03.2022, 338/16.03.2022 

 

Η επιτροπή ολοκλήρωσε συνεντεύξεις με έντεκα (11) υποψηφίους που προσήλθαν επί συνόλω έντεκα (11) που 

είχαν υποβάλλει αίτηση, είχαν αξιολογηθεί και είχαν κληθεί νομίμως και προσηκόντως. Η επιτροπή, αφού 

ολοκλήρωσε τις συνεντεύξεις των υποψηφίων, συμπλήρωσε τα φύλλα αξιολόγησης συνεντεύξεων, συντάχθηκε 

το από 21/03/2022 Πρακτικό Συνέντευξης Επιλογής Προσωπικού, το οποίο επισυνάπτεται και επικαιροποίησε τον 

Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης & Βαθμολογίας.  

 

Βάσει των παραπάνω η τελική βαθμολογία των υποψηφίων διαμορφώνεται ως εξής: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33



 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

Α/Α  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΣΗ Α ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΣΗ Β 

ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΗΛ. 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΠΡΟ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 330/16.03.2022 301 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 28,7 95,7 

2 336/16.03.2022 302 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 26,5 93,5 

3 331/16.03.2022 303 ΝΑΙ 8 10 5 40 63 29,4 92,4 

4 332/16.03.2022 304 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 26,5 93,5 

5 333/16.03.2022 305 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 28 95 

6 334/16.03.2022 306 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 26,4 93,4 

7 337/16.03.2022 307 ΝΑΙ 10 7 5 8 30 26,2 56,2 

8 328/16.03.2022 308 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26,4 83,4 

9 335/16.03.2022 309 ΝΑΙ 7 10 5 37,4 59,4 26,1 85,5 

10 329/16.03.2022 310 ΝΑΙ 9 0 3 40 52 26,8 78,8 

11 338/16.03.2022 311 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 25,4 82,4 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33



 

 

 

Κατόπιν διαλογικής συζήτησης τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, προτείνουν 

ομόφωνα τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με τους κάτωθι: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 

1 330/16.03.2022 301 

2 336/16.03.2022 302 

3 331/16.03.2022 303 

4 332/16.03.2022 304 

5 333/16.03.2022 305 

6 334/16.03.2022 306 

7 337/16.03.2022 307 

8 328/16.03.2022 308 

9 335/16.03.2022 309 

10 329/16.03.2022 310 

11 338/16.03.2022 311 

 

Τα ονοματεπώνυμα των υποψηφίων δεν αναφέρονται στους πίνακες κατάταξης, λόγω των σχετικών 

Διατάξεων περί Προστασίας των Προσωπικών Δεδομένων.   

Η περίοδος υποβολής ενστάσεων ορίστηκε από τις 24/03/2022 ημερομηνία ανάρτησης του Προσωρινού Πίνακα 

Κατάταξης στην ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ», έως τις 29/03/2022 στις 16.00 το απόγευμα. Από 

την ημέρα και ώρα ταύτη που ολοκληρώνεται η περίοδος υποβολής ενστάσεων και δεν υπάρχουν υποβληθείσες 

ενστάσεις υποψηφίων, η Επιτροπή, αφού συνέταξε το παρόν πρακτικό, εισηγείται:   

1. την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα 

της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» 

2. την σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάση του Οριστικού Πίνακα Κατάταξης 

Υποψηφίων. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης  

Αναστασία Δημητρίου 

Φλώρος Κωνσταντίνος 

Ιωσήφ Πάρσαλης» 

 

Λαμβάνοντας υπόψη την ως άνω εισήγηση της Επιτροπής, κρίνεται αναγκαία και ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ την έγκριση 

από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.- 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» του Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) αναφορικά με την αριθμ. Πρωτοκ. ΕΞΥΠΠΡ 412/11.03.2022 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, που αφορά στην Προγραμματική Σύμβαση για το έργο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 

about:blank
ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33



 

 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΠΕΤΡΑΣ» συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων εξήντα 

χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (260.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με τον Δήμο Πετρούπολης, όπως 

εγκρίθηκε με την από 24/02/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και στη συνέχεια, διεξήχθη  ονομαστική ψηφοφορία, σύμφωνα με την οποία 

το Δ.Σ., αφού έλαβε υπόψη:  

α) Τις ισχύουσες Διατάξεις  

β)  Το Καταστατικό της εταιρείας  

γ) Την ως άνω εισήγηση 

Αποφασίζει  ομόφωνα να εγκρίνει τον Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης 

Έργου (ΣΜΕ) αναφορικά με την αριθμ. Πρωτοκ. ΕΞΥΠΠΡ 412/11.03.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 

που αφορά στην Προγραμματική Σύμβαση για το έργο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΠΕΤΡΑΣ» συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων εξήντα χιλιάδων τετρακοσίων 

ευρώ (260.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με τον Δήμο Πετρούπολης, όπως εγκρίθηκε με την από 

24/02/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

2ο Θέμα: ………………… 

3ο Θέμα:  ………………… 

 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος ο Πρόεδρος του Δ.Σ. κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 
 

 
Ο Πρόεδρος 
Νικόλαος Παπαγεωργίου  
 
Ο Αντιπρόεδρος  
Πέτρος Μαμαλάκης (α/α δι’ εξουσιοδοτήσεως το μέλος ΔΣ Νικόλαος Παπαγεωργίου) 
 
Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
Ιωσήφ Πάρσαλης  
 
 
Τα Εκτελεστικά Μέλη   
 
Ιωάννης Δρίβας  
 
Δημήτριος Κοντοφάκας  
 
Τα Μέλη  
 
Ανδριανή Λαμπροπούλου  
 
Βασιλική Λάσκαρη  
 
Γεωργία Αδαμοπούλου  
 
Νικόλαος Βαφειάδης   
 
Πολυτίμη Λεονάρδου 
 
Χρήστος Θεοδωρόπουλος  
 
 
 
 
 

Α Κ Ρ Ι Β Ε Σ   Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
του με αριθμό 24/03/2022 Πρακτικού του Διοικητικού 

Συμβουλίου της 24ης Μαρτίου 2022 από το Βιβλίο 
Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», το οποίο σύμφωνα με το Νόμο και το 

Καταστατικό επικυρώνω. 

 
Αυθημερόν 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

about:blank
ΑΔΑ: ΨΘ9Κ46ΜΧΠΚ-Χ33


		2022-03-24T18:41:00+0200
	Athens




